
CURSO 2024-2025
EXÁMENES

MÁSTER EN INGENIERÍA AGRONÓMICA

OPTATIVAS
Asignatura Fecha Hora Aula Fecha Hora Aula

102666 - Nuevas disciplinas en la gestión de proyectos Monday, November 18, 2024 16:00 C4-B7 Monday, June 16, 2025 16:00 C4-B3
102663 - Comercio internacional agroalimentario Wednesday, November 20, 2024 16:00 C4-B7 Tuesday, June 17, 2025 16:00 C4-B7
102667 - Eficiencia energética y energías renovables en la industria agroalimentaria Friday, November 22, 2024 16:00 C4-B7 Wednesday, June 18, 2025 16:00 C5-B2
102669 - Sostenibilidad del binomio agua-energía en los sistemas agrarios Monday, November 25, 2024 16:00 C4-B7 Thursday, June 19, 2025 16:00 C4-B1
102670 - Agricultura de precisión Wednesday, November 27, 2024 16:00 C4-B7 Monday, June 23, 2025 16:00 C4-B3
102671 - Fisiología de la planta bajo condiciones adversas Friday, November 29, 2024 16:00 C4-B7 Tuesday, June 24, 2025 16:00 C4-B1
102672 - Vehículos aéreos no tripulados (UAV) en el sector agroforestal Monday, December 2, 2024 12:00 C4-B7 Wednesday, June 25, 2025 12:00 C4-B3
Integración de sensores y procesamiento de datos en el sector agroalimentario Tuesday, December 3, 2024 12:00 C4-B7 Thursday, June 26, 2025 12:00 C4-B6
102674 - Avances en ingeniería agroalimentaria Thursday, December 5, 2024 16:00 C4-B7 Friday, June 27, 2025 16:00 C4-B7

1ª CONVOCATORIA 2ª CONVOCATORIA

Curso: SEGUNDO
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